
ZARZĄDZENIE NR 28/2020  

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31.12.2020 r. 

 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania likwidacji pieczęci i pieczątek w 

Urzędzie Miejskim w Drohiczynie 

 

Na podstawie art. 31 ust. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713) 

oraz § 25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci 

urzędowych (Dz.U. z 1955 r. nr 47 poz. 316 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję stałą komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Urzędzie 

Miejskim w Drohiczynie, w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji –  Monika Władysiuk 

2. Członek komisji – Adam Walczuk 

3. Członek komisji – Marta Nielipińska 

 

§ 2. 
 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie. 

3.  Pieczęcie urzędowe komisja przekazuje do Mennicy Państwowej w celu ich likwidacji. 

4. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik 

do zarządzenia. 

5. Protokoły z likwidacji pieczątek są podstawą  do wykreślenia pieczęci/pieczątek z rejestru 

prowadzonego przez Sekretariat. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Drohiczyn. 

  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


